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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, AB Bakanı Ömer Çelik, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek
Temsilcisi/AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Federica Mogherini, Komşuluk Politikası ve Genişleme
Müzakerelerinden Sorumlu AB Komiseri Johannes Hahn; "Türkiye-AB Üst Düzey Siyasi Diyalog
Toplantısı"nın ardından Türkiye-AB ilişkilerini değerlendirdi. Çavuşoğlu, AB'nin vaat ettiği 3 + 3
milyar euronun aktarılması sürecinin hızlandırılması gerektiğini belirterek, "Paranın nereye gittiğinin
herkesin şeffaf bir şekilde görmesi gerekiyor. Zor şartlarda yaşayan insanlara daha fazla yardım
etmemiz gerekiyor" dedi. Türkiye'nin FETÖ, PKK, PYD, DAEŞ, DHKP-C, PKK'nın da içinde yer aldığı 12-
13 terör örgütü ile aynı anda mücadele ettiğine dikkat çeken Çavuşoğlu, AB'den destek istedi.
Mogherini ise Türkiye'nin AB için önemine dikkat çekerek, "Önemli zorluklarla karşı karşıyayız, ama
arkasından gidebileceğimiz özel çıkar alanlarımız var. Vize serbestisi, Gümrük Birliği, Suriyeli
sığınmacıları evine alması ve çocukların eğitimine önem vermesi konusunda Türkiye'ye verdiğimiz
destek sürecek. Sadece AB'de değil üyelerimizin hepsinde PKK'yı terörist örgüt olarak kabul ediyoruz.
Terörist saldırılar durdurulmalı, silahlar bırakılmalı, demokratik süreç başlamalı" diye konuştu. Hahn
da, Suriyeliler için AB'nin vaat ettiği yardıma ilişkin, "2016 ve 2017 için 3 milyar euro bahsettiğimiz
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miktardı. şu ana kadar 2,2 milyar eurodan daha fazlası için taahhütte bulunduk. Ay sonuna kadar 600
milyon eurodan fazlasını verebileceğimizi, yaklaşık 1 milyar euroya ulaşabileceğimizi düşünüyoruz"
dedi. Mogherini ve Hahn, Başbakan Binali Yıldırım tarafından da kabul edildi.

ÇELİK'TEN AB'YE HODRİ MEYDAN
Terör örgütü FETÖ ile mücadelede Avrupa'nın yeterince destek vermediğinin altını çizen AB Bakanı
Çelik, "Diktatörler halklarına karşı tankın arkasına saklanır ama Cumhurbaşkanımız halkıyla beraber
tankların önüne çıktı.. Bu da Türkiye'yi yönetenlerin nasıl demokratik bir bilince sahip olduğunu
göstermiştir" dedi. Çelik, "AB'yi samimi olmaya davet ediyorum. Yeni dönemde müzakerelerin kalbini
oluşturan basın özgürlüğü, temel haklar ve hürriyetler gibi konular içeren fasılların (23 ve 24. fasıllar)
açılmasını bekliyoruz. Bu konulardaki eleştiriler gerçekten demokrasi ve insan hakları konusunda bir
ilerleme amacı taşıyorsa o zaman buyurun fasılları açalım" dedi.
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